

# Daniel Schmidt Consulting IVS

Villestoftehegnet 127  
5210 Odense NV

Årsrapport  
2. september 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/07/2019

Daniel Jean Schmidt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Daniel Schmidt Consulting IVS  
Villeshøjtevej 127  
5210 Odense NV

Telefonnummer: 23629910

CVR-nr: 39828197

Regnskabsår: 02/09/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at levere konsulentytelser inden for IT-sikkerhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 38.749,15 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 2. sep. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		39.935
Andre eksterne omkostninger .....		-1.182
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>38.753</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>38.753</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>38.753</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>38.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		38.753
<b>I alt .....</b>		<b>38.753</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.094
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.094</b>
Likvide beholdninger .....		49.044
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.138</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.138</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Overført resultat .....		38.749
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.749</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.138</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0